

## Protokoł Nr 30/2022

Komisji Rolnictwa, Ochrony

Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego

z dnia 22 czerwca 2022r.

Lista obecności wg załącznika do protokołu.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji – p. Jan Myszak.

Tematem spotkania było omówienie tematów związanych z najbliższą Sesją Rady Gminy:

1. Przedstawienie opinii dot. wykonania budżetu za 2021r.
2. Wydanie opinii w sprawie nadania nazwy drogom gminnym w miejscowości Podole, ul. Słoneczna
3. Wydanie opinii w sprawie nadania nazwy drogom gminnym w miejscowości Podole, ul. Jasna
4. Wydanie opinii w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazwy drogom gminnym w miejscowości Podole, ul. Piękna

### Adn 1.

#### Wykonanie budżetu za 2021r.

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2021r. Nie wnosi większych uwag.

Pozytywnie akceptuje wykonanie budżetu za 2021r.

### Adn 2.

#### Nadanie nazwy drogom gminnym w miejscowości Podole, ul. Słoneczna

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej na działkach o numerach 98/6, 97/5, 96/5, 95/40, 95/36, 95/50, 95/45 i 95/26 w miejscowości Podole, stanowiącej drogę gminną, której przebieg został oznaczony na załączniku do protokołu- zaproponowana nazwa ulicy Słoneczna.

Komisja pozytywnie akceptuje projekt uchwały.

### **Adn 3.**

#### **Nadania nazwy drogom gminnym w miejscowości Podole, ul. Jasna**

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej na działkach o numerach ewidencyjnych 96/5 i 98/9 w miejscowości Podole, stanowiącej drogę gminną, której przebieg został oznaczony w załączniku – zaproponowana nazwa ulicy Jasna.

Komisja pozytywnie akceptuje projekt uchwały.

### **Adn 4.**

#### **Wydanie opinii w sprawie podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazwy drogom gminnym w miejscowości Podole, ul. Piękna**

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy, położonej na działkach o numerach 97/12, 97/14, 96/16 i 97/17 w miejscowości Podole, stanowiącej drogę gminną oraz drogę wewnętrzną – przebieg stanowi załącznik do protokołu. Zaproponowana nazwa ulicy – „Piękna” – jest to przedłużenie ulicy, która została uchwalona na poprzedniej sesji.

Komisja nie wnosi żadnych uwag do zaproponowanej uchwały.

Na tym protokół zakończono.

*Protokolowe*  
*Jur*

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
Rolnictwa, Ochrony Środowiska,  
Ładu i Porządku Publicznego  
*Jan Myszak*  
Jan Myszak